
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/655/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lubaczowie, Rada Gminy Lubaczów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do dróg publicznych o kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) droga Dąbków – osiedle ul. Jaśminowa 

2) droga Dąbków – osiedle ul. Stokrotki 

3) droga Dąbków – osiedle część ul. Klonowej 

4) droga Dąbków – osiedle ul. Ogrodowa 

5) droga Dąbków – osiedle część ul. Kwiatów Polnych 

6) droga Dąbków – osiedle ul. Makowa 

7) droga Dąbków – osiedle część ul. Parkowej 

§ 2. Lokalizację i przebieg wymienionych w §1 dróg przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubaczów 

Roman Cozac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2504



 

 

 

Dąbków – osiedle ul. Jaśminowa 
Dąbków – osiedle ul. Stokrotki 
Dąbków – osiedle część ul. Klonowej 
Dąbków – osiedle ul. Ogrodowa 
Dąbków – osiedle część ul. Kwiatów Polnych 
Dąbków – osiedle ul. Makowa 
Dąbków – osiedle część ul. Parkowej 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/655/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2504


	UCHWAŁA NR LXVIII/655/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-05-15T12:10:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




